EA

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 441/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 464/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 464/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1 - Os uniformes são separados e depositados em sacos de hamper,
recolhidos e encaminhados à lavanderia do Hospital Santa Bárbara.

2 - As roupas dos pacientes são acondicionadas, identificadas com fita e
entregues aos familiares do paciente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de/Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 ! aa,
CAMARA MUNICIPAL DE | ii
S. BáRBARADOESTE | y= DATA: 21/06/2021omissos | Ma

amResposta Nº 1 ao Requerimento Nº

8a Astopla: Secretaria Municipal de
Om Governot=7 assunto: Requer informações aceroa daSo higienização lavagem) dos uniformes e

EN roupas dos funcionários e pacientes
Chave: TBSEE

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000